
Indbrud i privat beboelse i villaer og lignende, lejligheder samt landejendomme i Nordsjællands politikreds fra den 3. januar 2022 klokken 

00.00 til den 9. januar 2022 klokken 23.59. 

 

Postnummer 
Anmeldelses-
dato 

Gerningstype 
Anmeldelses- 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn Resume 

2820 - Gentofte 05-01-2022 
 Indbrud i 
lejlighed 

1811 
05-01-
2022 

1745 
05-01-
2022 

1750 Ibstrupvænget Indstigning via altan og opbrydning af lås på dør. 

2820 - Gentofte 05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1301 
25-12-
2021 

1600 
05-01-
2022 

1220 Solsiden Indstigning via opbrudt dør. 

2820 - Gentofte 08-01-2022 
 Indbrud i 
lejlighed 

0913 
07-01-
2022 

1000 
08-01-
2022 

0830 Gentoftegade Forsøg på indbrud via opbrydning af hasper i vindue. 

2820 - Gentofte 05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1232 
05-01-
2022 

0830 
05-01-
2022 

1200 Sødalen Kælderdør sparket ind.  

2870 - 
Dyssegård 

07-01-2022 
 Indbrud i 
lejlighed 

0915 
15-12-
2021 

1200 
07-01-
2022 

0900 Dalstrøget Vindue til badeværelse brudt op. 

2900 - Hellerup 04-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1014 
04-01-
2022 

1013 
01-01-
1800 

- Ahlmanns Alle 
Forurettede vågnede ved, at en fremmed mand befandt sig i 
huset. Da han opdagede beboeren, undskyldte han sig på 
engelsk og flygtede fra stedet. Indstigning via kælderdør. 

2900 - Hellerup 05-01-2022 
 Indbrud i 
lejlighed 

1128 
05-01-
2022 

1120 
01-01-
1800 

- Gersonsvej 

Forurettede hørte en høj lyd fra et værelse og opdagede 
derefter en fremmed mand, som havde aflistet ruden og stod 
med et koben. Manden flygtede fra stedet og kørte derfra i en 
sølvgrå Volkswagen. Manden beskrives som midaldrende, 
dansk af udseende, fedladen og med en cigaret i munden. 

2920 - 
Charlottenlund 

03-01-2022 
 Indbrud i 
lejlighed 

1014 
30-12-
2021 

1900 
03-01-
2022 

1000 Brannersvej Indstigning via opbrudt terrassedør ved hasperne. 

2800 - 
Kgs.Lyngby 

06-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1444 
06-01-
2022 

1443 
01-01-
1800 

- Sorgenfrigårdsvej 

Forurettede opdagede, at en fremmed mand havde tiltvunget 
sig adgang til køkkenet. Da manden opdagede beboeren, 
flygtede han fra stedet i ukendt retning. Gerningspersonen 
beskrives som: mand, 40-45 år, kraftig af bygning, lys i huden. 
Iført blåt mundbind, grøn pufferjakke, mørke bukser. 
Medbragte mørk taske. 

2830 - Virum 07-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

2228 
04-01-
2022 

1430 
01-01-
1800 

- Skovledet Indgang via havedør og terrassedør. 

2830 - Virum 05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1554 
18-12-
2021 

1000 
20-12-
2021 

1000 Præstebakken 
Liste til terrassedør taget af. Ingen yderligere tegn på opbrud 
på terrassedøren. 

3500 - Værløse 06-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1800 
06-01-
2022 

1500 
06-01-
2022 

1800 Åhusene Indstigning via aflistet rude i stue. Hoveddør forsøgt opbrudt. 



Postnummer 
Anmeldelses-
dato 

Gerningstype 
Anmeldelses- 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn Resume 

3500 - Værløse 08-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

2033 
08-01-
2022 

1650 
08-01-
2022 

2010 Ballerupvej Indstigning via aflistet kælderdør. 

3060 - 
Espergærde 

05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1829 
05-01-
2022 

1300 
05-01-
2022 

1820 Rolighedsparken Stuevindue aflistet.  

3060 - 
Espergærde 

05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

2015 
05-01-
2022 

0915 
05-01-
2022 

2015 Hovgårdsparken Indstigning via aflistet rude i soveværelse. 

3100 - 
Hornbæk 

08-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

0031 
08-01-
2022 

0031 
01-01-
1800 

- Bretagnevej 
Forurettede vågnede ved nogle mistænkelige lyde og så en 
person løbe fra huset, da lyset blev tændt. Indstigning via 
aflistet kældervindue. 

3140 - Ålsgårde 08-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

0100 
07-01-
2022 

1900 
08-01-
2022 

0045 Brovangsvej Indstigning via knust rude i soveværelse. 

3400 - Hillerød 05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1458 
30-12-
2021 

1200 
05-01-
2022 

1450 Jagtvej Terrassedør, altandør og vindue forsøgt brækket op. 

2960 - 
Rungsted Kyst 

06-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1930 
24-12-
2021 

1000 
06-01-
2022 

1915 Bolbrovej Indgang via opbrudte hasper til vindue til stue. 

2970 - 
Hørsholm 

09-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1846 
09-01-
2022 

1845 
01-01-
1800 

- Frennebakken Indgang via opbrudt soveværelsesvindue. 

2840 - Holte 03-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

2217 
27-12-
2021 

1000 
03-01-
2022 

2215 Ørnebakken Terrassedør brækket op. 

2840 - Holte 08-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1953 
08-01-
2022 

1953 
01-01-
1800 

- Ørnebakken 
Via overvågning sås to mænd gå rundt i huset. De to mænd 
beskrives som: A: mand, iført hat og lyst halstørklæde og B: 
mand, iført hat og mørkt halstørklæde. 

2840 - Holte 05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

2107 
05-01-
2022 

2045 
01-01-
1800 

- 
Kong Valdemars 
Vej 

Indgang via opbrudt altandør. 

2950 - Vedbæk 07-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

0839 
06-01-
2022 

1800 
07-01-
2022 

0800 Vedbæk Strandvej - 

2950 - Vedbæk 08-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

2037 
08-01-
2022 

2000 
08-01-
2022 

2036 Frydenlund Park Vindue i stue forsøgt brudt op. 

2970 - 
Hørsholm 

03-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1045 
27-12-
2021 

1100 
03-01-
2022 

1015 Høsterkøbvej Indstigning via knust rude. 

3600 - 
Frederikssund 

08-01-2022 
 Indbrud i 
lejlighed 

0827 
07-01-
2022 

1600 
07-01-
2022 

1800 Heimdalsvej Indstigning via hoveddør. 



Postnummer 
Anmeldelses-
dato 

Gerningstype 
Anmeldelses- 
tidspunkt 

Gernings-
dato fra 

Gernings-
tid fra 

Gernings-
dato til 

Gernings-
tid til 

Vejnavn Resume 

3630 - 
Jægerspris 

03-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1416 
17-12-
2021 

1800 
02-01-
2022 

1530 Birkealle Indstigning via vindue til badeværelse. 

3390 - 
Hundested 

05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

0112 
04-01-
2022 

1300 
05-01-
2022 

0100 Frederiksværkvej Indstigning via soveværelsesvindue. 

3200 - Helsinge 09-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

0151 
09-01-
2022 

0151 
01-01-
1800 

- Lindevej Indgang via opbrudt vindue. 

3220 - 
Tisvildeleje 

08-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1453 
01-01-
2022 

1500 
08-01-
2022 

1453 Skolelodden Indstigning via underboret håndtag til soveværelsesvindue. 

3230 - Græsted 05-01-2022 
 Indbrud i 
villa og 
lignende 

1117 
22-12-
2021 

2300 
23-12-
2021 

0230 
Peder Thomsens 
Vej 

Indstigning gennem dør.  

 

Vi ved, det virker, når du holder øje i dit nabolag  

 

Data viser, at der er højere risiko for yderligere indbrud, efter der har været ét indbrud. Ikke kun der, hvor indbruddet var – men også i resten af nabolaget.  

 

Tyve elsker arbejdsro, men du og dine naboer kan forstyrre, hvis I fortæller hinanden, hvad I ved, og i fællesskab holder øje med, hvad der foregår på vejen. 

 Del din viden med hele nabolaget.  

 Fortæl om et evt. indbrud til en nabo, som har Nabohjælps app, så det kan blive delt med alle nabolagets nabohjælpere. 

Læs mere om nabohjælp her: https://nabohjælp.dk. 

Vidste du, at Nordsjællands Politi kommer ud for at finde spor fra alle indbrud i private hjem? På den måde har vi mulighed for ved senere efterforskning at knytte en 

gerningsmand til indbruddet – også selvom vi ikke fanger tyven på fersk gerning. 

 

https://nabohjælp.dk/
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